
РАСПИСАНИЕ
Маршрут №3 Молкомбинат - М. «Площадь Маркса»
Дата: 15.11.2023

Остановка Начало
движения

Интервал движения в
минутах Окончание

движения
6-9 9-15 15-19 19-24

Молкомбинат 6.06 14
мин.

23
мин.

15
мин.

24
мин. 22.59

Сибирский грузовой терминал 6.07 14
мин.

23
мин.

15
мин.

24
мин. 23.00

Завод ЖБИ-1 6.09 14
мин.

23
мин.

15
мин.

24
мин. 23.02

Сибэлектротерм 6.11 14
мин.

23
мин.

15
мин.

24
мин. 23.04

ул. Палласа (Петухова) 6.13 14
мин.

23
мин.

15
мин.

24
мин. 23.06



Транспортная 6.15 14
мин.

23
мин.

15
мин.

24
мин. 23.08

ЭЛСИБ 6.17 14
мин.

23
мин.

15
мин.

24
мин. 23.10

Индустриальная 6.19 14
мин.

23
мин.

15
мин.

24
мин. 23.12

ТГ "Левобережный" 6.22 14
мин.

23
мин.

14
мин.

24
мин. 23.15

пл. Сибиряков-Гвардейцев
(Сибиряков-Гвардейцев) 6.27 14

мин.
23
мин.

14
мин.

24
мин. 23.20

ул. Покрышкина 6.36 14
мин.

23
мин.

14
мин.

24
мин. 23.29

М. "Площадь Маркса" (Покрышкина) 6.40 14
мин.

23
мин.

14
мин.

24
мин. 23.33


